
                      
 

OBČINA  CERKLJE na Gorenjskem 
              Trg Davorina Jenka 13 
                   4207 CERKLJE      tel.: 04 28 15 800 
      e-mail:obcinacerklje@siol.net     fax: 04 28 15 820 
_________________________________________________________________________ 
 
Številka:  032-07/2006-20 
Datum:    30. 08. 2006 
 
 
Na podlagi 35. in 38.  člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/2006 – ZLV-
UPB2) in 15. člena statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni Vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem 1/99, 1/01, 3/02 in 4/03 )  je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem  na 
svoji 23. redni seji, dne 30. 08 2006  sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju občinske volilne komisije 

 
Imenuje se občinska volilna komisija v sestavi: 
  
1. Majda PLEVEL, roj. 26. 05. 1941, stanujoča Pšenična Polica 28, 4207 Cerklje - 
 predsednica občinske volilne komisije 
2. Mojca ROPRET, roj. 13. 06. 1959, stanujoča Trnovlje  48, 4207 Cerklje - 
 namestnica predsednice občinske volilne komisije 
3. Janez NAROBE, roj 22. 12. 1951, stanujoč Trnovlje 16, 4207 Cerklje - 
 član občinske volilne komisije 
4. Majda ERZAR, roj. 28. 05. 196l, stanujoča Stara cesta 22, 4207 Cerklje -  
 članica občinske volilne komisije 
5. Dragica JERIČ, roj. 21. 05. 1955, stanujoča Kurirska pot 3, 4207 Cerklje - 
 članica občinske volilne komisije 
6. Božidar Jožef Janež, roj. 27. 04. 1947, stanujoč Kurirska pot 28, 4207 Cerklje - 
 namestnik člana občinske volilne komisije 
7. Matej LOMBAR, roj. 21. 08. 1980, stanujoč Cesta Janeza Bobnarja 7, 4207 Cerklje - 
 namestnik člana občinske volilne komisije 
8. Marija TERAN, roj. 11. 09. 1949, stanujoča Poženik 43, 4207 Cerklje 
 namestnica člana občinske volilne komisije 
 
 

ŽUPAN 
Občine Cerklje na Gorenjskem 

Franc ČEBULJ  
 


	OBČINA  CERKLJE na Gorenjskem

